
 

Závazný vnitřní předpis č. 4 
 

Organizování akcí  
Beagle Clubem České republiky 

 

 

1) Veškeré akce pořádané pod záštitou klubu musí předem odsouhlasit výbor Beagle Clubu ČR (dále jen BC) včetně 
schválení termínu. 

2) Organizátor je povinen požádat o schválení akce výbor BC a to nejpozději k 1.12 předešlého roku. 

3) Organizátor akce si vymezuje právo na změnu datumu i místa konaní akce. 

4) Přihlášky k loveckým zkouškám, které jsou organizovány pod záštitou BC, zasílají  zájemci o účast výhradně na 
adresu referenta pro výcvik klubu nejpozději 2 týdny před termínem akce (nedílnou součástí přihlášky musí být kopie 
průkazu původu psa jinak se považuje přihláška za neúplnou a žadatel se nebude moci zkoušek účastnit). Referent pro 
výcvik klubu zašle 1 týden před konáním zkoušek seznam účastníků organizátorovi a potvrzení o  přijetí na zkoušku 
zájemci. Při výběru účastníků je dána přednost těm, kteří nemají žádnou loveckou zkoušku, následně rozhoduje pořadí 
došlých přihlášek. Organizátor je povinen do 14 dnů zaslat výsledky zkoušek výcvikáři BC. 

 

 

Tento závazný vnitřní předpis byl aktualizován k 31.3.2022 na základě rozhodnutí členské schůze BC ČR ze dne 
6.11.2021. 

 


